

Ош МУнун Эл аралык медицина факультетинин деканатынын 2020-жылдын февраль айы үчүн иш планы.																												
Иштин түрү	Аткаруу календары																											
	1	3	4	5	6	7	8	10	11	12	13	14	15	17	18	19	20	21	22	24	25	26	27	28	29	Аткаруучулар уюштуруучу-лар		
1	Факультеттин административдик кенешмесине материалдарды даярдоо	▲						▲						▲						▲							Деканат	
2	Факультеттин Окумуштуулар Кенешинин жыйынын өткөрүү																				▲						Деканат, Көчкөнбаева С.И.	
3	Студенттерди которуу, тикелөө боюнча комиссиянын жыйынын өткөрүү																										Деканат	
4	Күзгү семестрдин жыйынтыгы боюнча "Окутуучу студенттин көзү менен" анкетирлөөсүн өткөрүү						Δ	Δ				Δ	▲														Деканат	
5	Эне тил майрамын белгилөө								Δ		Δ			Δ	Δ		Δ									Δ	СГД кафедрасы	
6	Видеосабактарды анализдөө, жетекчилик үчүн отчет даярдоо						Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ		Δ			Δ	Δ					▲	Жооптуулар		
7	Бүтүрүүчү курстун студенттеринин калдык билимдерине баа берүү						Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ				Δ			Δ		Бүтүрүүчү кафедралар		
8	Аккредитациялануучу программаларды ички экспертизадан өткөрүү						Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ				Δ			Δ			Сакибаев К.Ш.		
9	Магистранттарга, аспиранттарга жана жаш окумуштуулар үчүн илимий макала жазуу боюнча семинар өткөрүү						Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ										Ташматова Н.		
10	Аспиранттардын илимий темасын бекитүү																									▲	Аспиранттар	
11	Илимий макала жазуу						Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ										Факультеттин мүчөлөрү		
12	Электрондук документ айлантуу боюнча факультетте тиешелүү кызматкерлерге семинар өтүү						Δ	Δ			▲															Жооптуулар		
13	Студенттер үчүн бий кече уюштуруу						Δ	Δ			Δ	▲														Пайзилдаев Т.Р., кураторлор		
14	"ОшМУ мырзасы-2020" студенттик сынагын өткөрүү						Δ	Δ			Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	▲		Пайзилдаев Т.Р., кураторлор		
15	Куратордук саатарды, план жана протоколдорду текшерүү					▲					▲						▲								▲	Миталипова А.		
16	Жумуш сапары убагындагы аткарылган иш боюнча маалымат салыштырма анализ жүзгүзүү			Δ	Δ		Δ	▲																		Нуралиев А.Д.		
17	Безгек, аз кандуулук, богок, суучечек, кене ж.б.у.с. оорулар тууралуу тиешелүү дарыгерлер менен жолугушуу			Δ	Δ		Δ	Δ			Δ	Δ					Δ	Δ						Δ		Пайзилдаев Т.Р., кураторлор		
18	Лаборатория боюнча комиссия тобун түзүү			Δ	Δ		Δ	Δ			Δ	Δ					Δ	Δ										

Аткарылышы - ▲ Уюштуруу иштери
Даярдык -Δ Уюштуруу иштери